ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 11.07.2022 г.  № 01-21/403 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 11.07.2022 № 16-огэ

В целях организации подготовки и проведения на территории Чукотского

автономного округа государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного округа от 11 июля 2022 г. № 16-огэ согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

И.о. начальника Департамента                   И.М. Пуртов

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 11.07.2022 г. № 01-21/403

П Р О Т О К О Л № 16-огэ

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 11.07.2022 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Гришин

Олег Николаевич

- и.о. директора Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа.

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского округа

Анадырь - начальник Управления по социальной

политике Администрации городского округа Анадырь,

учитель математики;

Морозова

Юлия Викторовна

- начальник отдела профессионального образования

Управления профессионального образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

Отсутствовали:

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной профильный

лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования

Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития образования и повышения квалификации»;

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа.

1. О допуске к пересдаче экзаменов по общеобразовательным предметам

основного государственного экзамена в дополнительный (сентябрьский период)

выпускников, получивших «неудовлетворительный» результат в основной период

и не пересдавших в резервные дни согласно, утвержденному Федеральной службой

по надзору в сфере образования и науки расписанию.

СЛУШАЛИ: Полякову Н.А.

ВЫСТУПИЛИ: Мартынюк Е.Г., Маркина И.А.

РЕШИЛИ:

1.1. Допустить, согласно расписанию, утвержденному приказом

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 17.10.2021 г.

№836/1481 «Об утверждении единого расписания и продолжительности

проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,

требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в

2022 году» к пересдаче экзаменов по общеобразовательным предметам основного

государственного экзамена в дополнительный (сентябрьский период) выпускников,

получивших «неудовлетворительный» результат в основной период и не

пересдавших в резервные дни.

1.2.  Утвердить список выпускников, получивших

«неудовлетворительный» результат в основной период и не пересдавших в

резервные дни допущенных к пересдаче экзаменов по общеобразовательным

предметам основного государственного экзамена в дополнительный (сентябрьский

период) согласно приложению к настоящему Протоколу.

Зам. Председатель ГЭК ЧАО             Н.А. Полякова

Приложение  к Протоколу заседания

Государственной экзаменационной

комиссии основного государственного

экзамена на территории Чукотского

автономного округа в 2022 году

от 11.07.2022 № 16-огэ

Список выпускников, получивших «неудовлетворительный» результат в основной

период и не пересдавших в резервные дни допущенных к пересдаче экзаменов по

общеобразовательным предметам основного государственного экзамена в

дополнительный (сентябрьский период)

№ Код

ОО

Класс ФИО Код регистрации Серия

документа

Номер

документа

1 10 9О Айнав Денис Сергеевич 0350-6048-1513 7719 110556

2 10 9ОЗ Айнав Ульяна Вячеславовна 0318-8196-5875 7720 113643

3 18 9ОЗ Айпина Анастасия Александровна 4112-5044-8723 7717 106858

4 10 9О Апросимов Захар Владимирович 0388-0400-3073 7718 109424

5 8 9Б Бажина Алина Олеговна 0339-8784-1150 7720 114076

6 2 9Б Балаева Алина Дмитриевна 3194-9484-8464 7720 113411

7 5 9А Березкина Яна Владимировна 3592-3649-4778 7719 112141

8 18 9Б Брулёв Моисей Андреевич 3254-2687-6857 7719 112993

9 32 9А Бурыхин Алексей Русланович 2995-5248-2154 7720 115651

10 27 9Б Вальтагина Елена Назаровна 3168-4563-0526 7720 113758

11 6 9А Векетгеут Анастасия Александровна 3599-6924-6216 7719 112148

12 4 9Б Ветошева Дина Владимировна 3597-2968-6033 7719 112184

13 4 9Б Войткив Мария Валерьевна 6189-0032-8007 3920 533176

14 4 9Б Волошина Анастасия Артёмовна 3391-1246-0772 7720 114327

15 20 9А Вотгыргина Анастасия Валерьевна 3402-8922-3980 7720 114117

16 20 9А Выквычен Максим Николаевич 3244-8363-2581 7719 112923

17 10 9О Гавриловская Светлана Сергеевна 0328-1904-4825 7720 115256

18 2 9А Ганжуров Бато Мунко-Батоевич 3197-4128-5285 7720 113387

19 5 9А Гордеев Алексей Валерьевич 3380-6329-0676 7720 114258

20 26 9А Григоренко Илья Дмитриевич 3591-9644-7127 7719 112073

21 2 9Б Грязнов Михаил Тарасович 3432-0644-2078 7719 111132

22 27 9А Гуванрольтат Елизавета Ивановна 3302-7725-2609 7720 115119

23 17 9А Гутников Петр Семенович 3472-0809-8375 7719 110896

24 2 9А Дашиев Игорь Доржиевич 3204-6685-0773 7720 113489

25 36 9А Дельянская Светлана Михайловна 3181-3882-5301 7720 113557

26 10 9О Дельянский Константин Никитович 0349-7136-8627 7719 110472

27 10 9О Довговецкий Владислав Вадимович 0317-9072-0622 7720 113580

28 2 9ОЗ Донец Вячеслав Сергеевич 3428-8643-1415 7719 111164

29 2 9ОЗ Дороднова Валентина Александровна 3515-4801-1926 7719 110370

30 12 9А Доронин Сергей Александрович 0349-9768-2045 7719 110538

31 2 9ОЗ Дубровин Семен Семенович 3314-6201-9699 7720 114929

32 5 9А Дьячков Даниил Юрьевич 3427-4448-7457 7719 111087

33 18 9Б Евстегнеева Светлана Владимировна 7671-1720-2957 0120 681110

34 10 9О Емельяненко Кристина Дмитриевна 0320-9164-4105 7720 113525

35 20 9А Етынкеу Никита Алексеевич 3249-5043-2323 7719 112948

36 8 9Е Жигулин Максим Сергеевич 0339-9420-8716 7720 114081

37 8 9Ж Здор Тамир Игоревич 0356-3172-7508 7719 112443

38 26 9А Зотова Анастасия Андреевна 3618-3249-8187 7719 112055

39 28 9А Ивитук Сергей Сергеевич 3617-8168-9084 7719 112050

40 33 9А Иннекей Арина Семеновна 3598-0122-2990 7719 112177

41 10 9О Исаканов Эльдар Данилович 0336-9256-8868 7720 114454

42 8 9Ж Кагтынаровтын Денис Владимирович 0346-4780-1110 7719 110805

43 27 9А Каля Дмитрий Иванович 3534-1647-6514 7719 110183

44 27 9Б Калявуквуна Альбина Дмитриевна 3280-1728-6920 7720 115181

45 2 9А Калявэгыргына Дарья Николаевна 3223-9568-3259 7720 113367

46 8 9А Калязин Сергей Михайлович 8052-7844-6611 2820 724203

47 28 9А Каляй Олеся Ростиславовна 3173-4485-4600 7720 113790

48 8 9Д Камышев Олег Михайлович 0381-5884-6657 7718 110069

49 8 9В Канцер Андрей Юрьевич 0375-8776-8205 7718 107866

50 10 9О Карасев Артем Денисович 0361-2080-2642 7719 111944

51 8 9Ж Карташев Александр Дмитриевич 0043-1292-0472 7716 101809

52 5 9А Касаткин Денис Игоревич 3257-7401-8046 7719 113029

53 26 9А Кевылин Валерий Юрьевич 3688-4042-7425 7718 108487

54 17 9А Келевелькувье Варвара Олеговна 3580-9889-5848 7719 112337

55 26 9Б Келеуги Диана Викторовна 3618-4727-5343 7719 112054

56 6 9А Кергирольтын Константин Рахимович 3390-4086-1578 7720 114334

57 18 9Б Кергият Александра Евгеньевна 3510-6728-7197 7719 110336

58 21 9А Кириленко Виталина Игоревна 3640-2963-5960 7719 111590

59 4 9А Клименко Дмитрий Алексеевич 3600-7481-4662 7719 112221

60 2 9ОЗ Кобелев Алексей Евгеньевич 3201-8282-3196 7720 113435

61 17 9А Колесникова Анастасия Сергеевна 3470-2965-7510 7719 110914

62 8 9Б Коломин Кирилл Евгеньевич 0316-1188-0753 7720 113995

63 8 9Ж Кондакова Диана Петровна 0335-3416-0624 7720 114622

64 27 9А Конко Мирослава Юрьевна 2899-9968-0504 7721 116361

65 2 9Б Королевская Яна Дмитриевна 6112-3676-5312 0319 540921

66 18 9ОЗ Костюченко Андрей Федорович 3478-2801-0173 7719 110670

67 4 9А Крупнова Мария Александровна 5770-7800-3694 1820 658802

68 8 9А Кучерявый Иван Станиславович 0321-5756-8072 7719 113285

69 26 9Б Кымиль Борис Васильевич 2906-8963-3117 7721 116384

70 18 9А Маркидонова Рената Владимировна 3244-1445-6081 7719 112920

71 2 9Б Маслов Андрей Сергеевич 3492-8804-9915 7719 110432

72 10 9А Мирошник Таисья Николаевна 0327-5280-0628 7719 112864

73 28 9А Молотенко Трофим Алексеевич 3618-8642-3873 7719 112040

74 18 9Б Муев Эрдем Мигмирович 3400-7401-7393 7720 114139

75 10 9О Мысякин Артем Борисович 0327-1048-5533 7719 112814

76 10 9А Мысякина Виктория Алексеевна 0347-7352-7802 7719 110598

77 2 9ОЗ Насыков Динислам Ринатович 1223-8722-2126 8020 093964

78 28 9А Неко Игорь Владимирович 3413-5443-0687 7719 111318

79 10 9О Неули Игорь Алексеевич 0372-7180-3707 7718 108181

80 10 9В Никитина Татьяна Ивановна 0337-5088-5207 7720 114488

81 8 9Ж Николенко Александр Александрович 0364-2272-7524 7719 111652

82 28 9А Нинек Александр Сергеевич 3692-7407-6736 7718 108515

83 28 9А Нитоургина Александра Игоревна 3525-0447-6583 7719 110111

84 8 9Ж Новикова Анна Андреевна 0348-6724-3170 7719 110739

85 28 9А Номо Альберт Андреевич 3303-4729-0903 7720 115112

86 14 9А Нотагиргина Ульяна Юрьевна 3675-4726-1943 7718 108688

87 41 9А Нотарагтын Алексей Родионович 3323-3924-6619 7720 115004

88 27 9А Нутевекет Владимир Сергеевич 3620-1329-9823 7719 112027

89 10 9О Обухова Елизавета Романовна 0360-9572-3812 7719 111979

90 18 9ОЗ Омрият Мария Дмитриевна 3668-6046-8879 7719 111553

91 27 9Б Орел Валентин Сергеевич 3168-6209-0555 7720 113757

92 26 9Б Отяков Глеб Игоревич 3169-2765-6457 7720 113761

93 2 9ОЗ Очкас Сергей Александрович 3434-9285-5996 7719 111176

94 2 9А Панфилов Константин Александрович 3545-5964-4976 7719 112609

95 2 9Б Параца Вероника Дмитриевна 3317-1641-3614 7720 114893

96 4 9А Петросов Гарун Альбертович 3258-7882-3631 7719 113019

97 10 9О Плащенок Денис Владимирович 0416-8880-0503 7717 106376

98 2 9Б Попов Тимофей Олегович 3195-2601-7600 7720 113409

99 10 9О Посыльный Захар Михайлович 0327-6224-2521 7719 112844

10 2 9Б Потапов Евгений Андреевич 3543-7887-8504 7719 112637

101 33 9А Родиков Артем Игоревич 3858-5248-7842 7718 109561

102 27 9Б Рультын Леонид Андреевич 3171-0881-1874 7720 113824

103 28 9А Рультын Максим Евгеньевич 3619-5567-9731 7719 112043

104 27 9А Рультына Ульяна Андреевна 3613-4802-4725 7719 112022

105 27 9Б Рультынли Всеволод Владимирович 3167-1442-3981 7720 113782

106 8 9В Рылеев Никита Олегович 0324-0796-1528 7719 113209

107 18 9А Самойлович Александр Всеволодович 3666-3482-7938 7719 111565

108 12 9А Сахацкая Алёна Андреевна 0337-3856-1365 7720 114500

109 12 9А Сахацкий Александр Андреевич 0362-9172-1274 7719 111855

110 26 9Б Смирнов Лавр Дмитриевич 3301-6887-8399 7720 115130

111 8 9В Стебловский Давид Вадимович 0333-9004-5461 7720 114849

112 18 9Б Тагрыт Джансу Атиловна 3512-4569-8530 7719 110318

113 26 9А Таёном Рустам Станиславович 3618-6921-7766 7719 112051

114 26 9Б Тататай Глеб Васильевич 3172-3206-0074 7720 113812

115 21 9А Тиркин Максим Андреевич 3510-9966-6302 7719 110343

116 17 9А Ткачева Любовь Сергеевна 3577-2846-4887 7719 112291

117 10 9О Топчий Валерия Вячеславовна 9140-3976-6287 82 0995806

118 12 9А Туйковав Кира Валерьевна 0320-7404-6285 7720 113533

119 28 9А Тулюкак Олеся Александровна 3530-3444-4051 7719 110150

120 27 9А Тынатваль Максим Максимович 3523-9605-3927 7719 110122

121 26 9Б Тынескина Надежда Владимировна 3169-1129-7801 7720 113762

122 12 9А Ульвыне Екатерина Игоревна 0336-6956-7534 7720 114477

123 30 9Б Филинова Варвара Сергеевна 0333-0824-0775 7720 114766

124 8 9Б Фищенко Селин Сергеевна 0346-2488-1505 7719 110818

125 8 9Ж Ходжиева Алина Гафурбоевна 0363-7672-8563 7719 111606

126 4 9Б Циханович Степан Юрьевич 3856-7324-5143 7718 109497

127 18 9А Цуриков Михаил Сергеевич 3717-6204-8365 7718 108431

128 8 9Ж Цыганов Олег Дмитриевич 0377-4280-0026 7718 107710

129 27 9Б Чайвыргин Кирилл Семёнович 3172-5284-0908 7720 113800

130 18 9А Чейвун Сергей Геннадьевич 3253-4287-8873 7719 112991

131 27 9Б Ченкау Мирослава Юрьевна 3305-2328-6931 7720 115104

132 28 9А Ченкау Татьяна Валерьевна 3590-6962-7198 7719 112086

133 18 9А Чичерин Никита Сергеевич 3517-6129-5181 7719 110349

134 2 9ОЗ Чуркина Ольга Григорьевна 4010-5443-8809 7717 105512

135 18 9А Швец Юлия Александровна 3250-1609-2052 7719 112952

136 18 9А Шишацкий Владислав Станиславович 3249-5407-1317 7719 112947

137 26 9Б Шуваев Владимир Кюксалович 3168-6404-3963 7720 113756

138 8 9Ж Шувалова Ксения Александровна 0339-4840-8156 7720 114034

139 17 9А Шульков Денис Сергеевич 3579-0324-3356 7719 112274

140 27 9А Ынно Елисей Владимирович 3526-8563-2836 7719 110174

141 28 9А Эленеут Алан Андреевич 3530-2207-4927 7719 110141

142 26 9А Эрмен Тимофей Артемович 3419-0681-0998 7719 111345

143 18 9ОЗ Эттыринтын Виталий Ярославович 3537-0245-6887 7719 110236

144 10 9О Юдин Вадим Владимирович 0361-5840-8488 7719 111988

145 4 9А Юркова Юлия Павловна 3227-8124-0733 7719 113083

146 36 9А Яковлева Юнна Павловна 3207-5882-3197 7720 113531

147 2 9А Якубовский Даниил Витальевич 3201-6443-6698 7720 113437

    Кол-во участников: 147